
Č. objednatele: 965-2024-523101 
UID: spudms00000014889239 
Č. zhotovitele: 01-0658 

         
 

DODATEK Č.1 

KE SMLOUVĚ NA VÝSADBU A ZAJIŠTĚNÍ ZELENĚ (NPO) 

(dále jen „smlouva“ nebo „SoD“) 

 

uzavřený 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: 

 

Česká republika - Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3   

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

Adresa: Hroznová 17, 603 00 Brno 

Zastoupený: Ing. Renatou Číhalovou, ředitelkou KPÚ pro JmK 

Ve smluvních záležitostech oprávněna jednat: Ing. Renata Číhalová, ředitelka KPÚ pro JmK 
 
       v technických záležitostech, které nemají dopad na jednotlivá ustanovení SoD včetně 

obsahu příloh je oprávněn jednat:
 Ing. Pavel Zajíček, vedoucí Pobočky Břeclav  

      Tel.: +420 725 002 562 
      E-mail: breclav.pk@spucr.cz 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB   
      Číslo účtu: 3723001/0710 
      IČO: 01312774   
      DIČ: CZ01312774, není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:    

Jméno: FLORSTYL s.r.o. 

Sídlo:  náměstí Svobody 362, 686 04 Kunovice 

 

    zastoupený:  Ing. Alešem Galářem, jednatelem 

    tel.:      xxx 

    e-mail:        xxx 

    ID DS:   ati6puk 

    v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxx 

    tel.:   xxx 



Č. objednatele: 965-2024-523101 
Č. zhotovitele:  01-0658 

 
 

 

    e-mail: xxx 

    bankovní spojení: ČSOB, a.s. 

    číslo účtu: 272699038/0300 

    IČO: 60731346 

    DIČ: CZ60731346, je plátcem DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 

vložka 17463 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

Tímto dodatkem se v souladu s čl. XVIII, odst. 5 smlouvy ze dne 13.9.2024 na veřejnou 

zakázku zakázky Výsadba větrolamů PEO8 a PEO16 v k.ú. Kostice opravuje zjištěné chyba 

ve vizuálním vzhledu titulní strany smlouvy o dílo.  

 

I. 

Pro implementaci Národního plánu obnovy, pro pilíř 2 Fyzická infrastruktura a zelená tranzice, 

komponentu 2.6. Ochrana přírody a adaptace na klimatickou změnu, aktivitu/investici 2.6.4. 

Provádění pozemkových úprav s pozitivním vlivem na prevenci eroze a zachycování srážek, 

vydal Státní pozemkový úřad „Operační manuál pro poskytnutí dotace z Národního plánu 

obnovy (NPO)“ ZP 06/2022 (dále jen Operační manuál).  

Po uzavření smlouvy a jejím uveřejnění v informačním systému registru smluv bylo zjištěno, 

že na titulní straně smlouvy chybí loga vztahující se k čerpání dotace ze zdrojů Evropské unie, 

čímž došlo k porušení povinnosti dle čl. D.3.3, odst. 4 Operačního manuálu. 

Pro nápravu zjištěného pochybení se uzavírá tento dodatek, jehož přílohou je správný vzhled 

první strany smlouvy. 

 

II. 

1. Ostatní ujednání smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění. 

2. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 

o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů tuto smlouvu 

včetně všech případných dohod, kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje 

nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tuto 

smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv 

objednatel. 

3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího 

uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

 
Příloha: titulní strana smlouvy o dílo 
 



Č. objednatele: 965-2024-523101 
Č. zhotovitele:  01-0658 

 
 

 

 
Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že tento dodatek ke smlouvě vyjadřuje jejich pravou 
a svobodnou vůli, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 
 

 

V Brně dne: 19.9.2024 V Kunovicích dne: 19.9.2024 

  

  

  

Objednatel 

Ing. Renata Číhalová 

ředitelka KPÚ pro JmK 

v z. JUDr. Jarmila Křížová 

Zhotovitel 

Ing. Aleš Galář, jednatel 

 

 

 

 

 

Za správnost vyhotovení: Mgr. Robert Bílek 



Č. objednatele: 965-2024-523101 
UID: spudms00000014863237 
Č. zhotovitele: 01-0658 

         
 

SMLOUVA NA VÝSADBU A ZAJIŠTĚNÍ ZELENĚ (NPO) 

(dále jen „smlouva“ nebo „SoD“) 

uzavřená 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: 

 

Česká republika - Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3   

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

Adresa: Hroznová 17, 603 00 Brno 

Zastoupený: Ing. Renatou Číhalovou, ředitelkou KPÚ pro JmK 

Ve smluvních záležitostech oprávněna jednat: Ing. Renata Číhalová, ředitelka KPÚ pro JmK 
 
       v technických záležitostech, které nemají dopad na jednotlivá ustanovení SoD včetně 

obsahu příloh je oprávněn jednat:
 Ing. Pavel Zajíček, vedoucí Pobočky Břeclav  

      Tel.: +420 725 002 562 
      E-mail: breclav.pk@spucr.cz 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB   
      Číslo účtu: 3723001/0710 
      IČO: 01312774   
      DIČ: CZ01312774, není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:    

Jméno: FLORSTYL s.r.o. 

Sídlo:  náměstí Svobody 362, 686 04 Kunovice 

 

    zastoupený:  Ing. Alešem Galářem, jednatelem 

    tel.:      xxx 

    e-mail:        xxx 

    ID DS:   ati6puk 

    v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxx 

    tel.:   xxx 

    e-mail: xxx 

    bankovní spojení: ČSOB, a.s. 

    číslo účtu: 272699038/0300 


